
 

 
 

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  А п а т и т ы  

М у р м а н с к о й  о б л а с т и  

 
У П Р А В Л Е Н И Е  Ф И Н А Н С О В  

 

П Р И К А З  № 2 0  

 

«18» марта 2019 года                                                                                        г. Апатиты                                                

 

О внесении изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, источником 

финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии 

с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в городском округе Апатиты, приказываю: 

1. Внести изменение в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым 

пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

утвержденный приказом Управления финансов от 27.12.2018 № 91 (с изменениями, 

внесенными приказами Управления финансов от 14.01.2019 № 6, от 28.02.2019 № 19), 

дополнив строками следующего содержания: 

 

 

61 28870 Компенсация сокращенным работникам в соответствии 

со статьями 127, 180, 318 Трудового кодекса 

Российской Федерации 

62 23400 Капитальный ремонт фасада плавательного бассейна 

МАУ ФСК "Атлет" 

 

2. Главным распорядителям средств городского бюджета обеспечить исполнение 

настоящего приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

бюджетного планирования и экономического анализа О.Н. Подтягину. 

 

 

Начальник Управления                                                                                      Л.В.Савина 

 


